s/n Jardim Aureny III, Palmas/TO., para atender a necessidade do SESC/TO, foi homologado com a 

empresa BR3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP, CNPJ de n. º 17.156.439.0001-00, conforme 

informações in verbis:  

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão que o valor total do processo ficou 

em R$ 958.952,10 (novecentos e cinquenta e oito mil, novecentos e cinquenta e dois reais e dez 

centavos), em favor da empresa BR3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP. 

Palmas/TO, 06 de março de 2023. 

1ª Membro 

2ª Membro  

1 Resolução 1252/2012 
Art. 14 
... 
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.